
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ г. ОТРАДНОЕ» 

 

ПРИКАЗ №   147 

 

от 31 августа 2023 года 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, в соответствии с 

Уставом и необходимостью постоянного контроля за качеством приготовления 

пищи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить новый состав бракеражной комиссии: 

Костецкая Ю.Г. - отв. за организацию горячего питания 

Гречуха С.В. - зав. производством 

Шелковникова Ю.В. – социальный педагог, председатель      

родительского комитета 

Новоселова Н.В. - зам. директора по ВР 

Леусенко Н.А. - медсестра Лицея 

Гранкина Е.В. - психолог 

 

2. Контроль за работой комиссии возложить на Костецкую Ю.Г. 

 

3. Председателю комиссии Костецкой Ю.Г. организовать работу комиссии в 

соответствии с Положением. 

 

 

 

Директор МБОУ «Лицей г. Отрадное»:   А.А. Рудковская 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 
Разослано: в дело № 02-04; отв. за питание Костецкая Ю.Г.  


